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KUVENDI KOMUNAL - RAHOVECË

NJOFTIMI PËR NENSHKRIMIN E KONTRATËS
 FURNIZIM  PUNË  SHËRBIME

Sipas Nenit 41A të Ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me 
ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data e përgatitjes së njoftimit: 05.07.2022 

Nr i Prokurimit  623-22-5173-2-1-1

Nr i brendshëm 623-22-019-2-1-1

Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT:
Shqip  Serbisht  Anglisht 

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

I.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)
Emri zyrtar: KUVENDI KOMUNAL - RAHOVECË

Adresa Postare: XHELAL HAJDA TONI

Qyteti: RAHOVEC Kodi postar: 21000 Vendi: Kosovë

Personi kontaktues: Astrit Mullabazi Telefoni: 038/200-45316

Email: prokurimi.rahovec@gmail.com
prokurimi.rahovec@rks-gov.net

Faksi: 

Adresa e Internetit (nëse aplikohet): https://kk.rks-gov.net/rahovec/

Kontrata përshinë prokurimin e përbashkët Po  Jo 

Kontrata shpërblehet nga Agjencia Qendrore e Prokurimit Po  Jo 

NENI II: LËNDA E KONTRATËS

II.1) PËRSHKRIMI
II.1.1) Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues:
SHËRBIME KONSULENTE INDIVIDUALE PËR NEVOJAT E KOMUNËS SË RAHOVECIT
II.1.2)  Lloji i kontratës dhe lokacioni i punëve,  vendi i dorëzimit apo realizimit
(Zgjidhni vetëm një kategori - punë, furnizime  apo shërbime – e cila korrespondon më së shumti me 
objektin specifik të kontratës suaj)
   Punë        Furnizime     Shërbime

  Ekzekutim
  Plani dhe ekzekutimi
  Realizimi, në çfarëdo mënyre, 
të punës, përgjegjës me kërkesa 

  Blerja
  Qira financiare (lizing)
  Qira
  Blerje me këste
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  Një kombinim i këtyre

Vendi apo vendndodhja kryesore e  punëve / Vendi kryesor i dorëzimit / Vendi kryesor i 
realizimit
NË KOMUNËN E RAHOVECIT

II.1.3) Njoftimi përfshinë

Krijimin e kontratës publike kornizë: Po   Jo          

Kohëzgjatja e kontratës publike kornizë: në muaj      
II.1.4) Përshkrim i shkurtër i lëndës së kontratës
SHËRBIME KONSULENTE INDIVIDUALE PËR NEVOJAT E KOMUNËS SË RAHOVECIT

Vlera e parashikuar e kontratës: 234 000,00

Financuar:  Vetanake  Buxheti i Konsoliduar i Kosovës  Donacion

Kohëzgjatja e kontratës (data e fillimi dhe përfundimit)

Ne dite:          Ne muaj: 24
Data e fillimi:            Data e përfundimit:       
II.1.5) Klasifikimi i Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit (FPP):
73000000-2

NENI III: PROCEDURA

III.1) LLOJI I PROCEDURËS

    E hapur
    E kufizuar
    Konkurruese me negociata
    E negociuar
    Kuotim
    Vlere minimale

III.2) KRITERET E DHËNIES

   Çmimi më i ulët ili     Tenderi ekonomikisht më i favorshëm
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NENI IV: DHËNIA E KONTRATËS
(Në rast të disa pjesëve të dhëna disa operatorëve ekonomik të suksesshëm, përsërit S IV.3, IV.4 dhe 
IV.5 për secilën pjesë)
IV.1) Data e inicimit te aktivitetit te prokurimit: 25.05.2022 

Data e publikimit te Njoftimit për kontrate: 01.06.2022

Data e hapjes se tenderëve: 13.06.2022 

Data e publikimit te Njoftimit te dhënies se kontratës: 30.06.2022

Data e nënshkrimit te kontratës: Shih Nenin IV.3)

IV.2) Numri i kërkesave për tërheqje te Dosjes se Tenderit: 30

Numri i tenderëve te pranuar: Shih Nenin IV.3)

Numri i tenderëve te përgjegjshëm: Shih Nenin IV.3)

Afati kohor për dorëzim te tenderëve:  normal  i shkurtuar

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 623-22-5173-2-1-1/C372       
Grupi No.: 1      
Grupi: LOT 1 – Konsulent individual për pranimin e aplikacioneve të fermerëve në Rahovec      
Data e nënshkrimit te kontratës: 04.07.2022      
Numri i tenderëve te pranuar: 30 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: Bahrije Çmega      

Adresa Postare: Luftëtari      

Qyteti: Rahovec      Kodi postar: 21000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 045533216      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  9 360,00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 9 360,00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 9 360,00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   
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IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 623-22-5173-2-1-1/C373       
Grupi No.: 2      
Grupi: LOT 2 – Konsulent individual për pranimin e aplikacioneve të fermerëve në Rahovec      
Data e nënshkrimit te kontratës: 04.07.2022      
Numri i tenderëve te pranuar: 30 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: Kosovare Gashi      

Adresa Postare: Habib Gashi      

Qyteti: Nagavc      Kodi postar: 21000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044937965      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  9 360,00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 9 360,00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 9 360,00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 623-22-5173-2-1-1/C374       
Grupi No.: 3      
Grupi: LOT 3 – Konsulent individual – Anketues të tatimit në pronë në Rahovec      
Data e nënshkrimit te kontratës: 04.07.2022      
Numri i tenderëve te pranuar: 30 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: Agnesa Ramadani      

Adresa Postare: Celinë      

Qyteti: Rahovec      Kodi postar: 21000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044924428      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës
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Vlera e përgjithshme e kontratës  9 360,00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 9 360,00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 9 360,00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 623-22-5173-2-1-1/C375       
Grupi No.: 4      
Grupi: LOT 4 – Konsulent individual – Anketues të tatimit në pronë në Rahovec      
Data e nënshkrimit te kontratës: 04.07.2022      
Numri i tenderëve te pranuar: 30 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: Shqipe Tara-Sokoli      

Adresa Postare: Xhafer Nurkasa      

Qyteti: Rahovec      Kodi postar: 21000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 44277668      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  9 360,00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 9 360,00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 9 360,00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 623-22-5173-2-1-1/C376       
Grupi No.: 5      
Grupi: LOT 5 – Konsulent individual – Anketues të tatimit në pronë në Rahovec      
Data e nënshkrimit te kontratës: 04.07.2022      
Numri i tenderëve te pranuar: 30 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1
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Emri zyrtar: Minire Hoti      

Adresa Postare: Ratkoc      

Qyteti: Rahovec      Kodi postar: 21000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 045624316      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  9 360,00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 9 360,00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 9 360,00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 623-22-5173-2-1-1/C377       
Grupi No.: 6      
Grupi: LOT 6 – Konsulent individual për buxhet dhe financa në Rahovec      
Data e nënshkrimit te kontratës: 04.07.2022      
Numri i tenderëve te pranuar: 30 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: Qendresë Kryeziu      

Adresa Postare: Xërxë      

Qyteti: Rahovec      Kodi postar: 21000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 049878753      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  9 360,00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 9 360,00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 9 360,00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
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Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 623-22-5173-2-1-1/C378       
Grupi No.: 7      
Grupi: LOT 7 – Konsulent individual për pranimin e lëndëve dhe regjistrimin e kërkesave për 
Kadastër dhe Pronë      
Data e nënshkrimit te kontratës: 04.07.2022      
Numri i tenderëve te pranuar: 30 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: Faik Thaqi      

Adresa Postare: Çifllak      

Qyteti: Rahovec      Kodi postar: 21000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 048666744      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  9 360,00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 9 360,00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 9 360,00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 623-22-5173-2-1-1/C379       
Grupi No.: 8      
Grupi: LOT 8 – Konsulent individual për pranimin e lëndëve dhe regjistrimin e kërkesave për 
Kadastër dhe Pronë      
Data e nënshkrimit te kontratës: 04.07.2022      
Numri i tenderëve te pranuar: 30 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: Meriton Gashi      

Adresa Postare: Udhë Nalli      

Qyteti: Rahovec      Kodi postar: 21000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 045217543      Faksi:       
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IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  9 360,00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 9 360,00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 9 360,00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 623-22-5173-2-1-1/C380       
Grupi No.: 9      
Grupi: LOT 9 – Konsulent individual për Veterinari      
Data e nënshkrimit te kontratës: 04.07.2022      
Numri i tenderëve te pranuar: 30 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: Ibrahim Nuredini      

Adresa Postare: Ismajl Gashi      

Qyteti: Rahovec      Kodi postar: 21000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 049255323      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  9 360,00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 9 360,00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 9 360,00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 623-22-5173-2-1-1/C381       
Grupi No.: 10      
Grupi: LOT 10 – Konsulent individual për Asistimin e zyrtareve ne Drejtorinë e Ekonomisë      
Data e nënshkrimit te kontratës: 04.07.2022      
Numri i tenderëve te pranuar: 30 
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Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: Mimoza Ejupi      

Adresa Postare: Rahovec      

Qyteti: Rahovec      Kodi postar: 21000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044414505      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  9 360,00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 9 360,00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 9 360,00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 623-22-5173-2-1-1/C382       
Grupi No.: 13      
Grupi: LOT 13 – Konsulent individual – Zyrtar për pranimin e lendeve, shkresave dhe 
dokumenteve tjera      
Data e nënshkrimit te kontratës: 04.07.2022      
Numri i tenderëve te pranuar: 30 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: Gërmia Gashi      

Adresa Postare: UÇK      

Qyteti: Rahovec      Kodi postar: 21000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 049407039      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  9 360,00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 9 360,00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 9 360,00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 
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Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 623-22-5173-2-1-1/C383       
Grupi No.: 14      
Grupi: LOT 14 – Konsulent individual – Zyrtar për pranimin e lendeve, shkresave dhe 
dokumenteve tjera      
Data e nënshkrimit te kontratës: 04.07.2022      
Numri i tenderëve te pranuar: 30 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: Vjollca Berisha      

Adresa Postare: Safet Latifi      

Qyteti: Rahovec      Kodi postar: 21000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044388279      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  9 360,00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 9 360,00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 9 360,00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 623-22-5173-2-1-1/C384       
Grupi No.: 15      
Grupi: LOT 15 – Konsulent individual për Inspektoriat në Rahovec      
Data e nënshkrimit te kontratës: 04.07.2022      
Numri i tenderëve te pranuar: 30 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: Behar Hoti      

Adresa Postare: Lulzim Hoti      

Qyteti: Rahovec      Kodi postar: 21000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           
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Telefoni: 044624366      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  9 360,00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 9 360,00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 9 360,00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 623-22-5173-2-1-1/C385       
Grupi No.: 19      
Grupi: LOT 19 – Konsulent individual për monumente kulturore dhe historike      
Data e nënshkrimit te kontratës: 04.07.2022      
Numri i tenderëve te pranuar: 30 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: Fjolla Berisha      

Adresa Postare: Safet Latifi      

Qyteti: Rahovec      Kodi postar: 21000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 045246742      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  9 360,00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 9 360,00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 9 360,00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 623-22-5173-2-1-1/C386       
Grupi No.: 20      
Grupi: LOT 20 – Konsulent individual për Inovacione në Rini, Kulturë dhe Sporte      
Data e nënshkrimit te kontratës: 04.07.2022      
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Numri i tenderëve te pranuar: 30 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: Edin Shtavica      

Adresa Postare: Oso Kuka      

Qyteti: Rahovec      Kodi postar: 21000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 049619466      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  9 360,00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 9 360,00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 9 360,00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 623-22-5173-2-1-1/C387       
Grupi No.: 21      
Grupi: LOT 21 – Konsulent individual për Inovacione në Rini, Kulturë dhe Sporte      
Data e nënshkrimit te kontratës: 04.07.2022      
Numri i tenderëve te pranuar: 30 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: Shpetim Dulaku      

Adresa Postare: Albert Dulaku      

Qyteti: Rahovec      Kodi postar: 21000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 044242926      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  9 360,00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 9 360,00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 9 360,00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 
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Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 623-22-5173-2-1-1/C388       
Grupi No.: 22      
Grupi: LOT 22 – Konsulent individual për Inovacione në Rini, Kulturë dhe Sporte      
Data e nënshkrimit te kontratës: 04.07.2022      
Numri i tenderëve te pranuar: 30 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: Albulena Rexhaj      

Adresa Postare: Asllan Kleqka      

Qyteti: Rahovec      Kodi postar: 21000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: 049141750      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  9 360,00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 9 360,00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 9 360,00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 623-22-5173-2-1-1/C389       
Grupi No.: 23      
Grupi: LOT 23 – Konsulenti Individual për Prokurim Publik      
Data e nënshkrimit te kontratës: 04.07.2022      
Numri i tenderëve te pranuar: 30 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: Enise Dina      

Adresa Postare: Rr. Shkodrani p.n.      

Qyteti: Rahovec      Kodi postar: 21000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           
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Telefoni: 049/544-695      Faksi:       

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  9 360,00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 9 360,00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 9 360,00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

IV.3) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, me të cilin është nënshkruar kontrata

Kontrata No.: 623-22-5173-2-1-1/C390       
Grupi No.: 24      
Grupi: LOT 24 – Konsulent individual për trajtimin e rasteve me nevoja te veçanta për Arsim      
Data e nënshkrimit te kontratës: 04.07.2022      
Numri i tenderëve te pranuar: 30 
Numri i tenderëve te përgjegjshëm: 1

Emri zyrtar: Liridonë Thaqi      

Adresa Postare: Dobidol      

Qyteti: Rahovec      Kodi postar: 21000      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):       

Personi kontaktues:      Email:           

Telefoni: +38349411356      Faksi: n/a      

IV.4) Informacione mbi vlerën e kontratës

Vlera e përgjithshme e kontratës  9 360,00        EUR 

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 9 360,00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 9 360,00

IV.5) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet          
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet
Vlera       ; apo Përqindja         %;        Nuk dihet   

V) INFORMACIONET SHTESË


